

SCP Holding 2010 ApS

CVR-nr. 33267932

Årsrapport 2013

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.03.2014

Dirigent

Navn: Steen Tambour

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2013	8
Balance pr. 31.12.2013	9
Egenkapitalopgørelse for 2013	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SCP Holding 2010 ApS

Nystedvej 79

4990 Sakskøbing

CVR-nr.: 33267932

Hjemsted: Guldborgsund Kommune

Regnskabsår: 01.01.2013 - 31.12.2013

Direktion

Carsten Christensen

Per Tambour

Steen Tambour

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Herningvej 34

4800 Nykøbing F

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat giver et underskud på 2.241 t.kr. hvilket anses for utilfredsstillende.

Resultatet er negativt påvirket af nedskrivning på tilgodehavender i tilknyttede virksomheder på 2.110 t.kr.

Selskabets fortsatte drift er afhængig af fremtidige resultater i det tilknyttede selskab Clear Sun International ApS, der arbejder med etablering af solenergianlæg i udlandet. Herudover er den fortsatte drift afhængig af likviditetsmæssig understøttelse fra moderselskab eller ultimative ejere, der har afgivet tilsagn om understøttelse heraf.

Der forventes et bedre resultat i det kommende år, alt afhængig af resultater i tilknyttede virksomhed.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(24.700)	(21)
Driftsresultat		(24.700)	(21)
Andre finansielle indtægter		28	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		(2.215.442)	0
Andre finansielle omkostninger	2	(603)	(1)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(2.240.717)	(22)
Skat af ordinært resultat		0	0
Årets resultat		(2.240.717)	(22)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(2.240.717)	(22)
		(2.240.717)	(22)

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	105
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>0</u>	<u>105</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>105</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1	2.110
Andre tilgodehavender		<u>2</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>3</u>	<u>2.110</u>
Likvide beholdninger		<u>846</u>	<u>2</u>
Omsætningsaktiver		<u>849</u>	<u>2.112</u>
Aktiver		<u><u>849</u></u>	<u><u>2.217</u></u>

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		90.000	90
Overført overskud eller underskud		<u>(2.277.969)</u>	<u>(37)</u>
Egenkapital		<u>(2.187.969)</u>	<u>53</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.123.818	2.110
Gæld til associerede virksomheder		0	16
Anden gæld		<u>65.000</u>	<u>38</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.188.818</u>	<u>2.164</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.188.818</u>	<u>2.164</u>
Passiver		<u>849</u>	<u>2.217</u>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2013

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	90.000	(37.252)	52.748
Årets resultat	0	(2.240.717)	(2.240.717)
Egenkapital ultimo	90.000	(2.277.969)	(2.187.969)

Noter

1. Going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen. Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at kreditfaciliteter fortsat stilles til rådighed eller af kapitalindskud. Selskabets ultimative ejer har afgivet erklæring om at stille likviditet til rådighed for selskabet.

	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	603	0
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>1</u>
	<u>603</u>	<u>1</u>

	<u>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</u> kr.
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>105.000</u>
Kostpris ultimo	<u>105.000</u>
Årets nedskrivninger	<u>(105.000)</u>
Nedskrivninger ultimo	<u>(105.000)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>	<u>Ejerandel</u> %
Dattervirksomheder:			
Clear Sun International ApS	Skive	ApS	60,00

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med SRT Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.